PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

1 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2019 года                                                                                                          № 4
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

Об образовании постоянных комиссий  Совета

Бжедуховского сельского поселения Белореченского
района третьего созыва и утверждении их состава

Руководствуясь статьями 24 и 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, главой 4 Регламента Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, учитывая поступившие заявления от вновь избранных депутатов Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Образовать в Совете Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на срок  полномочий Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района четвертого созыва следующие постоянные депутатские комиссии:
- планово-бюджетная комиссия, включая вопросы экономического развития и инвестиций;
- комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройства, архитектуры и градостроительства;

- аграрная комиссия, включая вопросы землепользования;

- мандатная, включая вопросы этики и регламента, а также вопросы законности, правопорядка и защиты прав граждан;
- по вопросам социальной защиты, молодежной политики, физической культуры и спорта.

2. Утвердить следующий состав образованных постоянных комиссий Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района:
1) планово-бюджетная комиссия, включая вопросы экономического развития и инвестиций:

- председатель комиссии - Халилов Марлен Ленмарович;
- секретарь                       - Неприна Наталья Петровна
Члены комиссии:

                                             Спичаков Василий Радионович
                                             Борза Алексей Владимирович
                                             Мурадов Анварджон Бадалович

2) Комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройства, архитектуры и градостроительства:
- председатель комиссии – Панеш Игнатий Муратович;

- секретарь                       - Неприна Наталья Петровна
Члены комиссии:

Борза Алексей Владимирович

Мамедов Бекпулат Азалович

Мирошников Олег Алексеевич

3) аграрная комиссия, включая вопросы землепользования:

- председатель комиссии – Басик Вячеслав Николаевич;

- секретарь                       - Давыдова Екатерина Викторовна
Члены комиссии:

Спичаков Василий Радионович

Мамедов Бекпулат Азалович

Мирошников Олег Алексеевич

4) мандатная, включая вопросы этики и регламента, а также вопросы законности, правопорядка и защиты прав граждан:

- председатель комиссии – Касьянов Вячеслав Владимирович;

- секретарь                       - Давыдова Екатерина Викторовна
Члены комиссии:

Басик Вячеслав Николаевич

Зуб Александр Николаевич

Мирошников Алексей Алексеевич

5) комиссия по вопросам социальной защиты, молодежной политике, физической культуры и спорта:

- председатель комиссии – Мирошников Олег Алексеевич;

- секретарь                       - Маслий Юлия Сергеевна
Члены комиссии:

                            Зуб Александр Николаевич
                            Касьянов Вячеслав Владимирович
                            Панеш Игнатий Муратович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                            В.Р. Спичаков